АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕГАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911 п. Берегаево пл. Пушкина д.2                                                   тел/факс 3-31-89

25.12.2016

                                                                                                     №  85
Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования

Берегаевское сельское поселение на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170,1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Берегаевского сельского поселения от 02 декабря 2016 года № 111 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования Берегаевское сельское поселения на долгосрочный период»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить бюджетного прогноза муниципального образования Берегаевское сельское поселение на долгосрочный период согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовой работе Администрации Берегаевского сельского поселения Коженкову М.В.
Глава поселения

         О.А. Жендарев

Приложение 1

к постановлению Администрации

Берегаевского сельского поселения

от «25» декабря 2017 год № 85
Прогноз

основных показателей бюджета муниципального образования

Берегаевское сельское поселение

(тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Исполнено за 2016 год
	План на 2017 год
	Прогноз на 2018 год
	.Прогноз на 2019 год.
	Прогноз на 2020 год
	Прогноз на 2021 год

	1. Доходы, всего, в т.ч.:
	8202,0
	10446,8
	8783,2
	8356,0
	7402,3
	7402,3

	Налоговые и неналоговые доходы
	1488,8
	1311,2
	1301,0
	1330,0
	1696,0
	1696,0

	Безвозмездные поступления, в т.ч.:
	6713,2
	9135,6
	7482,2
	7026,0
	5706,3
	5716,3

	целевые средства
	2298,3
	3027,8
	1619,0
	1056,0
	0
	0

	нецелевые средства
	4415,9
	6107,8
	5864,2
	5970,0
	5706,3
	5706,3

	2. Расходы, всего, в т.ч.:
	8360,5
	10617,2
	8783,2
	8356,0
	7402,3
	7402,3

	Капитальный ремонт

	Капитальные вложения

	Расходы на обслуживание муниципального долга

	Условно утвержденные расходы, в т.ч.

	в %

	3. Дефицит (профицит), в т.ч.
	-158,5
	-170,4
	0
	0
	0
	0

	в %

	4. Объем муниципального долга, в т.ч.

	в %

Приложение 2

к постановлению Администрации

Берегаевского сельского поселения

от « 25» декабря 2017 год № 85
Показатели

финансового обеспечения муниципальных программ

муниципального образования Берегаевское сельское поселение

(тыс. руб.)

	Наименование муниципальной программы
	План на 2016 год
	Утверждено решением Совета Берегаевского сельского поселения о бюджете на первые три года действия бюджетного прогноза
	Прогноз

	на 2017 год
	на 2018 год
	на 2019 год
	на 2020 год
	на 2021 год
на год

	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.

	2.

	3.

	...

Приложение 3

к постановлению Администрации

Берегаевского сельского поселения

от «25» декабря 2017 год № 85
Прогноз

налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального

образования Берегаевское сельское поселение

 на долгосрочный период

(тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Исполнено за 2016 год
	План на 2017 год
	Прогноз на 2018 год
	Прогноз на 2019 год
	Прогноз на 2020 год
	Прогноз на 2021 год

	1. Налоговые и неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	1488,8
	1311,2
	1301,0
	1330,0
	1696,0
	1696,0

	Налоговые доходы, всего,

в том числе:
	1361,6
	1141,2
	1098,0
	1119,0
	1478,0
	1478,0

	1.Налог на доходы физических лиц
	416,0
	546,8
	520,0
	542,0
	566,0
	566,0

	2.Доходы от уплаты акцизов
	912,5
	562,0
	532,0
	529,0
	862,0
	862,0

	3.Налог на имущество
	21,9
	22,8
	32,0
	34,0
	36,0
	36,0

	4. Земельный налог
	11,0
	8,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	5. Госпошлина
	0,2
	1,6
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	127,2
	170,0
	203,0
	211,0
	218,0
	218,0

	1.Аренда имущества
	107,2
	170,0
	203,0
	211,0
	218,0
	218,0

	2.Штраф по 44 ФЗ
	20,0
	0
	0
	0
	0
	0